
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i poz. 1773) oraz na podstawie uchwały Nr 
LIV.295.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2022 r. uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2022 r.:
1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 31/2022 Wójta Gminy Masłowice z dn.8 kwietnia 2022 r.
Zmiany w planie dochodów na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 51 524,30 167 500,00 219 024,30

75095 Pozostała działalność 0,00 167 500,00 167 500,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 167 500,00 167 500,00

Własne 0,00 167 500,00 167 500,00

758 Różne rozliczenia 4 415 338,00 27 584,00 4 442 922,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 27 584,00 33 584,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 27 584,00 27 584,00

Własne 0,00 27 584,00 27 584,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 160,00 160,00
85195 Pozostała działalność 0,00 160,00 160,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 160,00 160,00

Własne 0,00 160,00 160,00

Razem: 18 614 437,70 195 244,00 18 809 681,70

WójmGminy
BogusłaWUontkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 31/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 8 kwietnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 670 599,49 167 500,00 3 838 099,49

75095 Pozostała działalność 233 292,19 167 500,00 400 792,19
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 167 500,00 167 500,00

Własne 0,00 167 500,00 167 500,00

851 Ochrona zdrowia 346 375,94 160,00 346 535,94
85195 Pozostała działalność 260 675,94 160,00 260 835,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 10,05 2 510,05
Własne 2 500,00 10,05 2 510,05

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 50,00 2 050,00
Własne 2 000,00 50,00 2 050,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750,00 99,95 849,95
Własne 750,00 99,95 849,95

Razem: 15 707 526,08 167 660,00 15 875 186,08

Wójt(to in y
Bogusław (ijfetkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 31/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 8 kwietniaa 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. GOPS Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 986 633,50 27 584,00 2 014 217,50
85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 27 584,00 27 584,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 200,00 7 200,00
Własne 0,00 7 200,00 7 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 120,33 120,33
Własne 0,00 120,33 120,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20,72 20,72
Własne 0,00 20,72 20,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2,95 2,95
Własne 0,00 2,95 2,95

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 240,00 20 240,00
Własne 0,00 20 240,00 20 240,00

Razem: 5 871 192,17 27 584,00 5 898 776,17

W ójtji
Bogusław Stu

ńny
ntkowski

BeSTia Strona 1 z 1


